
Документ создан в электронной форме. № 26 от 24.04.2023. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 1 из 4. Страница создана: 24.04.2023 10:50



                                                                                                                       Унифицированная форма  

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
 

МБОУ Базарно-Матакская гимназия имени Наби Даули 

по 

ОКПО 
 

наименование организации   

 

 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 
 

№ 35 22.04.2023 

Приказ 

«О внесении  изменений в  календарный учебный график» 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа МО и Н РТ № под – 737/23 от 

07.04.2023 г. «Об окончании 2022/2023 учебного года, организации и проведении 

государственной итоговой аттестации выпускников IX (X), XI(XII)  классов 

общеобразовательных организаций Республики Татарстан»,  Приказа Минпросвещения РФ 

от 16.11.2022 г. № 990/1144«Об утверждении единого расписания и продолжительности 

проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, 

требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2023 

году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график в раздел «Конец учебного года» : 

конец учебного года в 1 классах – 25 мая 2023 года, 

во 2-8, 10 классах – 31 мая  

в 9, 11  классах – 23  мая 2023 года. 

       2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор гимназии:    Яруллина Ф.Г. 

Документ создан в электронной форме. № 26 от 24.04.2023. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 2 из 4. Страница создана: 24.04.2023 10:50



                                                                                                                    

    

Документ создан в электронной форме. № 26 от 24.04.2023. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 3 из 4. Страница создана: 24.04.2023 10:50



Лист согласования к документу № 26 от 24.04.2023 
Инициатор согласования: Яруллина Ф.Г. Директор 
Согласование инициировано: 24.04.2023 10:51 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Яруллина Ф.Г.  
Подписано 

24.04.2023 - 10:51  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 26 от 24.04.2023. Исполнитель: Яруллина Ф.Г.
Страница 4 из 4. Страница создана: 24.04.2023 10:51


